
 

Fotosoutěž „Objevte výjimečnou   
památku v Evropském regionu“ 

 
 

Název fotosoutěže 

 
„Objevte výjimečnou památku v Evropském regionu“ 
 

Doba trvání fotosoutěže 

 
Začátek: 01. 08. 2021 
Uzávěrka: 20. 10. 2021 
Fotografie se zasílají od 01. 08. 2021 do 20. 10. 2021.  
Vítěz soutěže bude oznámen v průběhu měsíce listopad. 
 

Podmínky fotosoutěže 

 
Organizátorem fotosoutěže je Evropský region Dunaj-Vltava (krátce ERDV) 
Amt der Oö. Landesregierung  
Geschäftsstelle der Europaregion Donau-Moldau  
Bahnhofplatz 1 
A - 4021 Linz   
 
Fotosoutěže se mohou zúčastnit osoby každé věkové kategorie nebo spolky, příležitostný fotograf, 
fotoamatér či profesionál. Účast v soutěži je bezplatná. 
Zaslané mohou být pouze fotografie, které byly pořízeny při návštěvě památky z našeho průvodce „28 
výjimečných hradů a zámků“. Účastník fotosoutěže se může zúčastnit pouze jednou fotografií 
Spolupracovníci Evropského regionu Dunaj-Vltava se fotosoutěže zúčastnit nemohou. 
 
Zaslání fotografie probíhá elektronickou poštou na edm.post@ooe.gv.at nebo prostřednictvím 
přihlašovacího formuláře společně s následujícími informacemi: název obrázku, název památky, jméno, 
adresa, telefonní číslo přihlašujícího a podepsaný formulář „ Autorská práva fotosoutěže ERDV". 
Obrázek nesmí překročit velikost 5 MB (300 dpi, 210 x 148 mm – jpg, tif, png.) 
 

Výběr výherce - Jury 

 
Vítěze fotosoutěže vybere odborná porota složená z profesionálního fotografa, kanceláře ERDV a 
grémia Regionálních kontaktních míst ERDV.   
 
Zaslaný obrázek může obsahovat pouze jedno vyobrazení. Koláže nebo sestavené obrázky nejsou 
součástí soutěže. 
 

Předání výhry 

 
Tři nejhezčí fotografie obdrží cenné poukazy od firmy INTERSPORT a prvních dvacet účastníků soutěže 
propagační dárkové předměty ERDV. 
 
Vítězové budou o výhře kontaktováni E-mailem Kanceláří ERDV a způsob předání výhry závisí na 
domluvě mezi výhercem a kanceláří ERDV. 
  
 

Záruka a právní ochrana 

 
Evropský region Dunaj-Vltava neručí za zaslané fotografie nebo jejich obsah. Právní cesta je vyloučena. 

mailto:edm.post@ooe.gv.at

